

اخبار	
تقدیر مدیر منطقه ساری از ناوگان حمل فرآورده‌های نفتی	
آرایش زمستانه شبکه توزیع سوخت با اتکا به رانندگان پر تلاش	
	
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری، در نشست صمیمانه و کاربردی با حضور مدیر منطقه و جمعی از مدیران شرکت‌های حمل‌ونقل و نمایندگان ناوگان نفتکش، از خدمات جهادی و شبانه‌روزی رانندگان سخت‌کوش حمل فرآورده‌های نفتی در ایام اوج مصرف تابستانه قدردانی شد و آخرین تدابیر لازم برای ورود مقتدرانه به فصل سرد سال مورد بررسی قرار گرفت.	
تورج اماتی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری، با تجلیل از ایثارگری‌ها و تعهدرانندگان ناوگان سوخت‌رسان اظهار داشت: رانندگان شریف و شرکت‌های حمل‌ونقل مواد نفتی، شریان‌های حیاتی و بازوان توانمند زنجیره تأمین انرژی استان هستند. بدون تلاش صادقانه و مسئولیت‌پذیری این عزیزان در روزهای داغ و پرترد تابستان، حفظ پایداری سوخت‌رسانی در پهنه جغرافیایی استان منطقه میسر نمی‌شد و امروز به شایستگی شایسته بالاترین مراتب تقدیر و سپاس هستند.	
اماتی با تأکید بر لزوم حفظ این آمادگی برای فصل پیشرو افزود: با فرارسیدن روزهای سرد سال و افزایش نیاز بخش‌های مختلف خانگی، صنعتی و نیروگاهی، استمرار و هماهنگی همه‌جانبه ناوگان حمل‌ونقل بیش از پیش حیاتی است. تجهیز به موقع نفتکش‌ها، آمادگی‌های فنی و برنامه‌ریزی دقیق جهت مواجهه با شرایط جوی متغیر، از اولویت‌های اساسی ما برای گذر موفق و بی‌دغدغه از زمستان خواهد بود.	
وی در ادامه، رعایت دقیق استانداردهای ایمنی را خط قرمز عملیات حمل‌ونقل انرژی دانست و تصریح کرد: سلامت رانندگان گرانقدر و پایداری زنجیره عرضه، مrehون انضباط و پایدنی تمام‌عیار به الزامات ایمنی (HSE) در کلیه مراحل بازرگری، تردد در محوره‌های مواصلاتی و تخلیه سوخت است؛ اصلی بنیادین که هرگز نباید تحت‌الشعاع شتاب کاری قرار گیرد.	
در بخش پایانی این نشست، مدیران شرکت‌های حمل‌ونقل با تشریح ظرفیت‌ها و آمادگی کامل رانندگان برای سوخت‌رسانی بدون وقفه در فصول سرد و برفی استان، هماهنگی‌های عملیاتی خود را با مجموعه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری جهت تضمین توزیع ایمن، منظم و پایدار انرژی تجدید کردند.	

قیمت نفت به ۱۰۲ دلار رسید

قیمت نفت خام برنت با کاهش ۲۰۰ درصدی به ۱۰۲ دلار در هر بشکه رسید. به گزارش برنا، بر اساس داده‌های منتشر شده در سایت تحلیلی Oilprice، قیمت نفت خام برنت (قرارداد نوامبر) در ساعت ۰۳:۱۵ بامداد و به وقت CDT ۱۸ ژوئیه سپتامبر ۲۰۲۶، با کاهش ۲۰۰ درصدی به ۱۰۲٫۶۸ دلار در هر بشکه رسید. طبق نمودار یک هفته اخیر این پیاگه خبری-تحلیلی، قیمت نفت برنت از تاریخ ۱۴ سپتامبر (۲۳ شهریور) روندی نزولی را در پیش گرفته است. قیمت این شاخص نفتی در ۱۵ سپتامبر به اوج خود در محدوده ۱۰۹ دلار رسیده بود، اما در روزهای بعد با شیب تند کاهش یافته و زمان نگارش این گزارش به ۱۰۲٫۶۸ دلار در هر بشکه رسیده است. نمودار ارائه شده نشان می‌دهد که قیمت نفت برنت در بازه زمانی ۱۴ تا ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۶، نوسانات قابل توجهی داشته و در نهایت با شیب نزولی مواجه شده است.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب صادق ابوذری فرزند احتشام به شماره ملی ۴۲۵۱۱۲۸۰۰۱ صادر از کهگیلویه در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندسی عمران مهندسی سازه صادر از واحد دانشگاه آزاد اسلامی یاسوج به شماره سریال ۸۵۷۰۶۳-مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد.

سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری پراید مدل ۱۳۸۷رتگ نقره ای شماره پلاک ۶۱د۱۸۱۳۱۶ایران ۶۳شماره موتور ۲۵۹۱۲۵۵M۱۳۱/۲۵۹۱۲۵۵شماره شاسی ۵۷۸۹۳۵۷۸۳۱۲۲۸۵۱۴۱۴به نام مهرداد امینی مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد.

سندوبرگ سبزو سواری پژو ۴۰۵رگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۹۴شماره پلاک ۱۱۲۱۹۶ایران ۴۹شماره موتور ۰۶۹۸۰۶۷K۱۲۴K۱۲۴شماره شاسی ۰۶۱۳۲۸۰۱C۸A۰۰۱E۰۱۴۱۴به نام فرحناز ایزدی مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

سند کمپانی و برگ سبز و کارت ماشین سواری سمند مدل ۱۳۹۴رنگ سفید روغنی شماره پلاک ۵۱۹ب۱۶۳ایران ۴۹شماره موتور ۰۶۱۳۲۸۰۷۰۱۲۴K۱۲۴شماره شاسی ۱۷۱۸۱۴۱۴N۸A۰۰۱C۸۱۴به نام سید جمشید باقری پور مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

تورم در پایین سه رقمی می شود؟

فشار ارز روی تورم

با توجه به فشار تحریم‌ها، محاصره دریایی و از دست رفتن کانال امارات، تأمین ارز برای دولت دشوار شده و اگر این وضعیت تا آبان‌ماه کنترل نشود، تورم سهرقمی اجتناب‌ناپذیر خواهد بود.



همه تورم ما
محصول نرخ ارز
نیست بخشی
از آن محصول
ارز است و بخش
دیگر ناشی از
ناترازی بوده،
افزایش هزینه‌ها
در جهان و قیمت
نفت، ناترازی
انرژی و همچنین
نظام بانکی است
که به شدت خلق
پول می کند

را حتی به بالاتر از ۳۰۰ هزار تومان برساند. **توافق می‌تواند دلار را به زیر ۲۰۰ هزار تومان برگرداند** وی درباره آثار احتمالی توافق بر بازار ارز گفت: اگر توافق صورت بگیرد، می‌توانیم دوباره به زیر ۲۰۰ هزار تومان برگردیم. البته توافق دو حالت دارد؛ شوک حاصل از توافق می‌تواند نرخ دلار را به کمتر از ۲۰۰ هزار تومان برساند، اما بعد از آن واقعیات اقتصادی اثر خود را نشان خواهند داد. به گفته رمضان‌خانی، بنابراین کاهش نرخ ارز در پی توافق می‌تواند ابتدا تحت تأثیر یک شوک انتظاری و روانی رخ دهد، اما مسیر بعدی نرخ ارز به متغیرهای واقعی اقتصاد وابسته خواهد بود. **مداخله بانک مرکزی در بازار ارز ضروری است** رمضان‌خانی درباره میزان توان بانک مرکزی برای مداخله در بازار ارز نیز گفت: اینکه سیاستگذار پولی کشور، یعنی بانک مرکزی، تا چه اندازه می‌تواند مداخله مؤثر داشته باشد را دقیق نمی‌توانم بگویم؛ زیرا از تمام واقعیت‌های اقتصادی کشور مطلع نیستیم. وی توضیح داد: برخی اطلاعات محرمانه هستند؛ برای مثال درباره ذخایر ارزی یا درآمدهای

گفت: با ادامه روند فعلی، برآورد من این است که تا پایان امسال هر دلار به حدود ۲۸۵ هزار تومان برسد. رمضان‌خانی در عین حال تأکید کرد: البته امیدوارم به توافق برسیم و چشم‌انداز من این نیست که جنگ ادامه‌دار باشد.

همه تورم ایران از دلار نمی‌آید این تحلیلگر اقتصاد کلان با تأکید بر اینکه نباید تمام تورم کشور را به نرخ ارز نسبت داد، گفت: همه تورم ما محصول نرخ ارز نیست. بخشی از آن محصول ارز است و بخش دیگر ناشی از ناترازی بودجه، افزایش هزینه‌ها در جهان و قیمت نفت، ناترازی انرژی و همچنین نظام بانکی است که

به‌شدت خلق پول می‌کند. وی ادامه داد: ما پنج عامل مؤثر در تورم داریم که یکی از آنها نرخ ارز است. با این حال، وزن نرخ ارز در میان این عوامل بیشتر از سایر عوامل است. رمضان‌خانی افزود: اگر با همین روند پیش برویم، تا پایان سال نرخ ارز می‌تواند به محدوده ۲۸۰ تا ۳۰۰ هزار تومان برسد؛ البته فشار بیشتر آمریکا می‌تواند نرخ دلار

وی ادامه داد: اکنون تورم ایران ۸۹٫۹ درصد و تورم آمریکا ۳٫۴ درصد گزارش شده است. اگر قرار بود امروز قیمت دلار صرفاً بر اساس این فرمول تعیین شود، نرخ دلار باید حدود ۲۷۰ هزار تومان می‌بود. این تحلیلگر اقتصاد کلان البته تأکید کرد: در حال حاضر تورم و نرخ ارز با یکدیگر متناسب هستند، اما مسئله اصلی این است که در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد.

هشدار درباره تورم سهرقمی

رمضان‌خانی با اشاره به افزایش نیاز اقتصاد به نقدیگی در نیمه دوم سال گفت: هرچه به نیمه دوم سال نزدیک شویم، هم بخش دولتی و هم بخش خصوصی نیاز بیشتری به نقدیگی پیدا می‌کنند و هزینه‌ها نیز به‌طور سنتی در پایان سال افزایش می‌یابد. بنابراین فشار تقاضا برای پول نیز بیشتر خواهد شد. وی افزود: اگر نتوانیم تا آبان‌ماه، یعنی زمان انتخابات آمریکا، این وضعیت را کنترل کنیم، تورم سهرقمی اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. این کارشناس اقتصادی بر اساس محاسبات خود

عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به وابستگی بخش قابل توجهی از تولید برق کشور به نیروگاه‌های حرارتی گفت: با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری در فصل زمستان، ممکن است تحویل گاز به برخی نیروگاه‌ها کاهش یابد و ناترازی برق ایجاد شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به وابستگی بخش قابل توجهی از تولید برق کشور به نیروگاه‌های حرارتی گفت: با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری در فصل زمستان، ممکن است تحویل گاز به برخی نیروگاه‌ها کاهش یابد و ناترازی برق ایجاد شود. هرچند ذخایر سوخت مایع نیروگاه‌ها در شرایط مطلوبی قرار دارد و می‌توان امیدوار بود زمستان پیش‌رو با حداقل مشکل سپری شود. به گزارش ایسنا، سید اسماعیل حسینی امروز پنج‌شنبه ۲۶ شهریور در جمع خبرنگاران در شیراز، درباره

احتمال ناترازی برق در زمستان با افزایش مصرف گاز

وضعیت تولید و مصرف انرژی در کشور اظهار کرد: حوزه انرژی شامل نفت، گاز و برق از نقاط قوت کشور و از مؤلفه‌های قدرت محسوب می‌شود، اما متأسفانه این حوزه طی سال‌های اخیر به دلایل مختلف به یکی از چالش‌های کشور تبدیل شده است. وی سوم‌دیریت، ضعف نظارت و برخی اقدامات انجام شده در بخش‌های مختلف حوزه انرژی را از جمله عوامل شکل‌گیری این چالش دانست و افزود: کشور در بخش برق ظرفیت تولید مناسبی دارد و ظرفیت تولید برق اکنون به نزدیک ۱۰۰ هزار مگاوات رسیده است، اما در بخش مصرف، اقدامات لازم برای بهینه‌سازی به اندازه کافی انجام نشده و در حوزه انتقال و توزیع نیز تلفات به میزان مورد نیاز کاهش نیافته است.

مردم چشم‌په‌راه افزایش سریع مبلغ کالابرگ

مواد غذایی، جهش قیمت ۴۴ تا ۲۹۳ درصدی از دی تاکنون



در حالی شمارش معکوس برای افزایش مبلغ کالابرگ آغاز شده است که اماهای رسمی و غیررسمی نشان از افزایش شدید قیمت مواد غذایی در ماه‌های اخیر دارد. به گزارش خبرنگاران، رشد شدید بهای مواد غذایی که به گواه مرکز آمار در حال تجربه تورم سه رقمی است سبب شده سبد خرید خانوارهای ایرانی دستخوش افزایش جدی شود به طوری که بسیاری از فعالان بازار از کاهش خرید اقلام گران قیمتی چون مرغ و گوشت و حتی لبنیات خبر می‌دهند.

مصرف گوشت و مرغ کاهش یافت

در ماه‌های اخیر مقامات صنفی گزارش هایی درباره کاهش مصرف گوشت و مرغ و ... را اعلام کرده‌اند. پیش از این دبیر انجمن صنعت بسته‌بندی گوشت از کاهش قابل ملاحظه مصرف گوشت و نصف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸۰۷ مورخه۵۴/۰۴/۲۳/۱۴۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مغری قموشی رامنندی به کدملی ۰۰۵۸۸۱۳۰۲۰ فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۲۵۶/۲۱ مترمربع از ۱۳اصلی واقع در بخش ۶ موجب پرونده کلاسه ۰۰۷۰۰۴۱۵۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۱۴۰۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق درمحل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

موسی حسین زاده
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا ۳۸۷۴
شناسه آگهی: ۲۲۶۳۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۳۰۹۰۰۷۰۰۳۸۰۷ مورخه۱۳/۰۴/۲۳/۱۴۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحدثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی قربان محمدی خان آبادی به کدملی ۰۰۹۹۵۶۵۶۱۱ فرزند رحمت الهه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷۳۴/۶۰ مترمربع از ۳۰اصلی واقع در بخش ۹ موجب پرونده کلاسه ۰۰۲۱۷۵۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۱۴۰۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ونیزاملاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق درمحل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

موسی حسین زاده
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا ۳۸۷۵
شناسه آگهی: ۲۲۶۳۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۸



خبر

قیمت سیب زمینی با کاهش ۵۰درصدی عرضه، افزایش یافت



رئیس اتحادیه صنف بارفروشان تهران با اشاره به افزایش قیمت سیب‌زمینی، گفت: استان تهران روزانه حدود ۶۰۰ هزار تن سیب‌زمینی نیاز دارد که طی چند روز اخیر با ۵۰ درصد کاهش به ۳۰۰ هزار تن رسیده است. به گزارش مهر، میدان بزرگ میوه و تره‌بار تهران، قیمت عمده‌فروشی محصولات کشاورزی اعم از انواع میوه، سبزی و صیفی‌جات را برای هفته فعلی (۲۳ تا ۲۹ شهریور ۱۴۰۵) اعلام کرد. به مقایسه‌ای بین قیمت محصولات پرمصرف روزانه سبزیجات در هفته اعلام شده، شاهد افزایش نرخ سیب‌زمینی و پیاز نسبت به هفته گذشته (۲۲ تا ۲۲ شهریور) هستیم. هفته گذشته هر کیلوگرم سیب‌زمینی از کف قیمت تا نرخ محصولات ممتاز بین ۵۵ تا ۷۵ هزار تومان بود (عمده‌فروشی) اما در هفته فعلی این میانگ به ۸۵ تا ۸۵ هزار تومان افزایش یافته است. در کف قیمت این محصول پرمصرف ۲۷٫۳ درصد و در نرخ نوع ممتاز آن ۱۳٫۳ درصد افزایش را شاهد هستیم.

پیاز نیز هفته گذشته حداقل قیمت عمده‌فروشی ۳۵ هزار تومان و حداکثر ۸۰ هزار تومان در هر کیلوگرم بود که این اعداد به ترتیب در این هفته به ۵۰ تا ۹۰ هزار تومان رسیده است. درصد افزایش کف قیمت و نرخ انواع ممتاز پیاز به ترتیب ۲۲٫۹ و ۱۲٫۵ درصد است.

برعکس این دو محصول، قیمت هویج تا حدودی روند کاهشی داشته و از کف قیمت تا نرخ محصولات ممتاز در هفته فعلی ۵۰ تا ۹۰ هزار تومان در هر کیلوگرم گزارش می‌شود در حالی که این اعداد برای هفته گذشته ۶۰ تا ۱۲۰ هزار تومان بود. در این محصول کاهش بین ۱۶۰۷ تا ۲۵ درصدی را شاهد هستیم، البته هنوز قیمت هویج تا نرخ ابتدای تابستان فاصله زیاد دارد زیرا کف و نرخ ممتاز بین ۳۵ تا ۵۰ هزار تومان در هر کیلوگرم عمده‌فروشی بود.

اکبر یابوری، رئیس اتحادیه صنف بارفروشان تهران درباره چرایی افزایش قیمت سیب‌زمینی در هفته فعلی به خبرنگار مهر، گفت: تعیین‌کننده اصلی نرخ در بازار عرضه و تقاضا است. بخش زیادی از سیب‌زمینی کشور در استان همدان کشت و تأمین می‌شود. در حال حاضر به دلیل هوای مناسب، کشاورزان برداشت ندارند و عرضه از قطره‌چکانی کرده‌اند. البته پیش‌بینی می‌شود تا آبان سیب‌زمین کاران ناچار به برداشت سیب‌زمینی شوند و با افزایش عرضه، قیمت‌ها متعادل می‌شود.

وی افزود: استان تهران روزانه حدود ۶۰۰ هزار تن سیب‌زمینی نیاز دارد که طی چندروز اخیر این میزان ۵۰ درصد کاهش داشته و به ۳۰۰ هزار تن رسیده است.

گوشی با بیان اینکه هزینه تولید نسبت به سال گذشته ۴ برابر شده است، یادآور شد: سالانه ۵ میلیون تن سیب‌زمینی در کشور تولید می‌شود که از این میزان با توجه به جمعیت ۹۰ میلیون نفری کشور و مصرف سرانه ۴۰ کیلوگرم، ۳٫۶ میلیون تن نیاز بازار مصرف کرد. اگر به این عدد پنر مورد نیاز کشت بعدی را اضافه کنیم آمار به ۴٫۱ میلیون تن می‌رسد و با در نظر گرفتن مصرف صنایع تبدیلی نهایت مصرف سالانه کشور ۴٫۶ میلیون تن است. باقی بازار آماده بوده که صادر می‌شده است. وی ادامه داد: با توجه به ممنوعیت صادرات فعلی، در واقع باید ۴۰۰ هزار تن سیب‌زمینی مازاد در کشور موجود باشد و نباید نرخ صعودی شود. یابوری اظهار کرد: نظارت بر توزیع محصولات کشاورزی باید از مبدا باشد و وزارت جهاد کشاورزی باید در زمانی که قیمت سیب‌زمینی پایین است امر ذخیره‌سازی را انجام دهد و در زمان این نوسان قیمتی و حاکم شدن هیجان بر بازار، مدیریت کرده و مبادرت به توزیع محصولات کند.

رئیس اتحادیه صنف بارفروشان تهران با اشاره به ممنوعیت سیب‌زمینی، پیاز و گوجه‌فرنگی تا پایان سال، گفت: منطقی نیست قیمت‌ها روند افزایشی داشته باشند.